
Shkmeruli
Garlic, butter, thymes

Gori’s Katleti
Mashed potato, tomato sauce

Mushrooms (VG)
Oyster, champignon, Bazhe

Duck Kharcho
Tashmijabi

29,50

27,50

21,50

41,50

PAN

For allergens, please ask a member of our staff. 
Prices exclude 18% VAT. 

Bean Hummus (VG)
Sunflower seeds, Kakhetian Oil

Chvishtari (V)
Green chili, mint yogurt

Chicken Liver Parfait
Java plum jam, grilled bread

Veal
Jonjoli sauce, green olives

17,50

15,50

22,50

27,50

APPETIZER

SALAD
Tomato Salad (VG)
Soft herbs, Kakhetian oil
Wild Garlic Salad (VG)
Green ajika, Kakhetian oil

Sulguni (V)
Skinless tomato, green ajika, mint yogurt

Seasonal Pkhali (V)
Catfish Kindzmari

21,50

17,50

24,50
19,50
39,50

MAKALI
Aubergine (VG)
Green ajika, sweet pepper pkhali

Whole Potatoes (V)
Caramelized onions, butter

Hispi Cabbage (V)
Sweet pepper pkhali, mustard yogurt

BBQ Celeriac (V)
Coriander & chili sauce, yogurt

Mtsvadi
Pork neck BBQ, burnt onion, barberry salsa

Entrecote
28 days aged grass-fed beef

23,50

14,50

18,50

22,50

35,50

21,50/100g

OVEN
Craft Khachapuri (V)
Craft Lavash (V)
Sea salt

14,50
5,50

BOARDS
Cheese (V) 45,50

Georgian seasonal aged cheeses, date, 
walnuts, grape, pepper jam

Charcuterie  45,50 
Georgian charcuterie, onion jam, 

cucumber pickles

Vegetarian 79,50
Meat 84,50

Craft Lavash (V), Bean Hummus (VG), Tomato 
Salad (VG), Green Ajika (VG), Sweet Pepper 

Pkhali (VG), Mint Yogurt (V), Wild Garlic(VG), 
     Hispi Cabbage (V) and Khachapuri (V)

or 

Gori’s Katleti and Mtsvadi

13:00-18:00





Sqmeruli
ნიორი, კარაქი, ბეგქონდარა
goris katleti
პიურე, პომიდვრის საწებელი
soko baJeSi (VG)
ქამა სოკო, ხის სოკო, ბაჟე
ixvis xarCo
თაშმიჯაბი

29,50

27,50

21,50

41,50

ალერგენებისთვის მიმართეთ სერვისს. 
ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

lobios humusi (VG)
მზესუმზირა, კახური ზეთი აჯიკით
WviStari (V)
ცხარე წიწაკა, გებჟალიაი
qaTmis paSteti
შავი ქლიავის ჯემი, გახუხული პური
xbos xorci civad
ჯონჯოლის სოუსი, ზეთისხილი

17,50

15,50

22,50

27,50

kraftis xaWapuri (V)
kraftis lavaSi (V)
ზღვის მარილი

14,50
5,50

badrijani (VG)
მწვანე აჯიკა, ბულგარულის ფხალი
mTliani kartofili (V)
ხახვი, კარაქი
kombosto grilze (V)
ბულგარულის ფხალი, იოგურტი 
მდოგვით
niaxuris mnvadi (V)
ქინძი და წიწაკის სოუსი, იოგურტი
mnvadi
ღორის ხორცი, მაყალზე შემწვარი 
ხახვი, კოწახური
antrekoti 
28 დღიანი დავარგებით

23,50

14,50

19,50

22,50

35,50

21,50/100g

pomidvris salaTa (VG)
მწვანილი, კახური ზეთი
RanZili (VG)
აჯიკა, კახური ზეთი
sulguni(V)
კანგაცლილი პომიდორი, მწვანე 
აჯიკა, გებჟალია
sezonuri fxali (V)
loqo qinZmarSi

21,50

17,50

24,50

19,50
39,50

yveli (V)  45,50
სეზონური ქართული დავარგებული 
ყველი, ფინიკი, ნიგოზი, ყურძენი, 

წიწაკის ჯემი

xorci  45,50
ქართული ჩარკუტერია, ხახვის ჯემი, 

კიტრის მწნილი

vegetarianuli  79,50 /
xorciT   84,50

კრაფტის ლავაში (V), ლობიოს 
ჰუმუსი (VG), პომიდვრის სალათა (VG), 

მწვანე აჯიკა (VG), ბულგარულის 
სოუსი (VG), გებჟალია (V), ბადრიჯანი (VG), 

ღანძილი (V), კომბოსტო გრილზე (V) 
და ხაჭაპური (V)

ან

გორის კატლეტი და მწვადი

13:00-18:00

სალათა




